常柳乡领办发〔2023〕4号

柳叶湖旅游度假区实施乡村振兴战略领导小组办公室
关于下达2023年区级（第二批）财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知

镇(街道):
经区实施乡村振兴战略领导小组办公室研究决定，现将2023年区级（第二批）财政衔接推进乡村振兴资金项目计划下达给你们，请严格按照有关规定，加强专项资金管理，认真组织实施。
附件:2023年区级（第二批）财政衔接推进乡村振兴资金项目计划安排表

柳叶湖旅游度假区实施乡村振兴战略领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]          2023年7月17日
附件：

2023年区级（第二批）财政衔接推进乡村振兴资金项目计划安排表

	序号
	项目名称
	单位
	人数
	补贴金额
	备注

	1
	“两有人员”产业发展直接帮扶
	白鹤镇
	109
	56000
	“两有人员”脱贫户106人，每户500元；监测户3户，每户1000元。

	2
	外出务工一次性交通补贴
	区农业农村局
	6
	2000
	县外省内务工2人，每人补贴200元；省外务工4人，每人补贴400元。

	3

	2023年公益性岗位补贴
	白鹤镇
	67
	449917
	白鹤镇公益性岗位全年共需60万，去年公益性岗位已拨至今年一季度，今年拨付剩余三季度。

	柳叶湖街道
	16
	82800
	柳叶湖街道16人，其中1人为新增人员，公益性岗位补贴从6月开始计算。

	七里桥街道
	14
	66000
	七里桥街道14人，其中2人为新增人员，公益性岗位补贴从6月开始计算。

	合计
	656717